

Hakuopas Laajasalon peruskouluun 7.luokalle hakeville oppilaille

Yleistä

Laajasalon peruskoulun koulu toimii oppilaaksiottoalueensa lähikouluna. Oman alueen oppilaat voivat ilmoittaa Wilma-lomakkeessa jatkavansa lähikoulussa. Lisäksi koulu tarjoaa kaksikielistä suomi-englanti -opetusta sekä painotettua opetusta musiikissa ja liikunnassa. Näihin on mahdollista hakea valintakokeen kautta.

Jos oppilas on aloittanut kaksikielisessä opetuksessa tai painotusopetuksessa aiemmin oman oppilaaksiottoalueen koulussa, voi hän jatkaa tässä painotuksessa suoraan ilman valintakoetta, mikäli ilmoittaa tämän Wilman valintalomakkeella ensimmäiseksi vaihtoehdokseen. Muissa tapauksissa hakeminen tapahtuu valintakokeella.

Jos oppilas hakee useampaan saman painotuksen kouluun, tekee hän valintakokeen vain siinä koulussa, jonka on asettanut ensisijaiseksi. Valintakokeen pistemäärä huomioidaan muissa kouluissa siinä tapauksessa, että oppilas ei pääsisi ensimmäisen vaihtoehdonsa kouluun.

Uusia oppilaita 7. luokalle otetaan koko kaupungin alueelta valintakokeella.

Tärkeitä päivämääriä:

- Hakulomake Wilma-järjestelmässä: 16.12.2024–16.1.2025
- Esittely- ja infotilaisuus nykyisille kuudesluokkalaisille ja heidän huoltajilleen: Ti 3.12.2024 klo 17.30 Teamissa.

Valintakokeet:

Valintakokeisiin ei tule erillistä kutsua. Seuraa tiedotusta koulun nettisivuilla.

Liikunta: Keskiviikkona 29.1.2025 klo 9.00. Kokoontuminen Ylätalon (os. Koulutanhua 1) aulassa klo 8.30. Mukaan sisäliikuntavarustus, sisäpelikengät ja juomapullo

Soveltuvuuskoee kestää koko päivän. Koulu tarjoaa kaikilla osallistujille lounaan koulun ruokalassa. Päivä päättyy noin kello 15-16 hakijamäärästä riippuen.

Kaksikielinen suomi-englanti -opetus: To 30.1.2025 klo 9.00, os. Koulutanhua 1. Saavuthan paikalle klo 8.45 mennessä, jotta koe voidaan aloittaa ajoissa. Kokeessa on osiot suomeksi ja englanniksi. Ota mukaan evästä ja juomista osioiden välisen tauon ajaksi.

Musiikki: Tiistaina 4.2.2025 klo 13.00 (yhteinen osuus), Kokoontuminen Ylätalon musiikkiluokassa, opasteet ala-aulasta (Koulutanhua 1). Musiikin yksilökokeen aikataulu ilmoitetaan kullekin hakijalle erikseen.

Uusintakokeet sairaustapauksissa (lääkärintodistus toimitettava koululle):

Liikunnan uusintakoe: Mikäli oppilas ei pysty osallistumaan soveltuvuuskokeeseen sairaudesta tai liikuntavammasta johtuen, on oppilaan toimitettava liikuntavammasta lääkärintodistus koululle ke 29.1. klo. 8.45 mennessä. Soveltuvuuskokeen uusintakoe keskiviikkona 12.2. Puistopolun peruskoulussa Vuosaaren urheilutalossa kello. 8.45. Koulukohtainen osio (oman lajin näyttö, kesto 1 min.) Laajasalon peruskoulun liikuntasalissa samana päivänä klo. 14.45.

Kaksikielinen opetus ja musiikki: Sairaustapauksissa koululle toimitettava koepäivälle päivätty lääkärintodistus. Uusintakoepäivämäärä ilmoitetaan tämän perusteella uusintakokeeseen ilmoitetuille.

Oppilaaksiottopäätökset postitetaan keskiviikkona 26.3.2025 kotiosoitteeseen.

Ohjeet Wilman hakulomakkeen täyttämiseen:

- Valitsemasi koulu ja linja ovat sitovia. Muutoksia voi tehdä hakuajana, mutta hakuajan päättymisen jälkeen tietoja ei voi muuttaa.

- Jos oppilas hakee toiseen kouluun tai painotukseen kuin lähikouluunsa tai opinpolun mukaiseen kouluunsa, hakemukseen voi lisätä enintään viisi vaihtoehtoa.

Hakuprosessi muilla kuin Wilman kautta hakijoille:

- Ulkopaikkakuntalaiset ja yksityisissä kouluissa olevat hakijat: Ne oppilaat, jotka eivät kuulu kunnan Wilma-järjestelmään, hakevat koulupaikkaa erillisellä sähköisellä lomakkeella.

- Ruotsinkielisistä suomenkielisiin ja päinvastoin hakevat: Oppilaat, jotka ovat ruotsinkielisessä koulussa ja haluavat hakea suomenkieliseen kouluun tai päinvastoin, käyttävät myös samaa lomaketta. Linkit näihin hakulomakkeisiin päivitetään verkkosivulle hakuajan alkaessa.

- Muiden kuntien oppilaat: Laajasalon peruskoulu ottaa ensisijaisesti Helsingissä asuvia oppilaita. Jos painotettuun opetukseen jää tilaa, voidaan ottaa myös muissa kunnissa asuvia oppilaita, jotka ovat suorittaneet valintakokeen hyväksytysti.

Yhteyshenkilöt ja lisätiedustelut

- Hallintoassistentti Minna Laulajainen (yleiset hakutiedustelut) puh. 09-310 26033

- Rehtori Marja Riitta Rautaparta (päätökset) puh.09-310 80785, marja.rautaparta@hel.fi

- Painotetun opetuksen yhteyshenkilöt: Liikunta Kari Kukko (kari.kukko@edu.hel.fi), kaksikielinen opetus Tiia Thurén (tiia.thuren@edu.hel.fi), musiikki Ilkka Saarikoski (ilkka.saarikoski@edu.hel.fi).